
 
 

UCHWAŁA NR LIX/625/23 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/216/2009 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 4 lutego 
2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 54 ust. 5 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1762 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 roku, poz. 416 z późn. zm.)  
po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których Gmina Nowa Wieś Lęborska jest organem prowadzącym, 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli na terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXX/216/2009 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 4 lutego 2009 roku 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §4 skreśla się cudzysłów na początku i na końcu paragrafu. 

2) §5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: Dodatek motywacyjny przyznaje się w wysokości do 750 zł, 
z tym zastrzeżeniem, że jego kwota nie może być niższa niż 250 zł. 

3) §7 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: Prawo do dodatku funkcyjnego przysługuje od pierwszego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie stanowiska lub funkcji, o których 
mowa w §6 ust 1, a jeżeli powierzenie nastąpiło pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia. 

4) §8 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: Nauczycielom wykonującym pracę w warunkach trudnych lub 
uciążliwych przysługuje z tego tytułu dodatek za warunki pracy. 

5) w §8 ust. 2 skreśla się. 

6) w §9 skreśla się cudzysłów na początku i na końcu paragrafu. 

7) §10 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i godzinę 
doraźnego zastępstwa oblicza się, z zastrzeżeniem ust. 2, dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę 
wynagrodzenia zasadniczego z uwzględnieniem dodatku za warunki pracy przez miesięczną liczbę godzin 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.03.2023 r.

Poz. 1287



wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych lub doraźnego 
zastępstwa nauczyciela. 

8) zmienia się załącznik do regulaminu, który otrzymuje następujące brzmienie: 

TABELA STAWEK DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

STANOWISKO WYSOKOŚĆ DODATKU FUNKCYJNEGO 
(miesięcznie w złotych) 

do 14 oddziałów od 1.800 zł do 3.000 zł Dyrektor zespołu szkół/ szkoły 
podstawowej/ przedszkola powyżej 14 oddziałów od 2.000 zł do 3.500 zł 

do 14 oddziałów od 1.500 zł do 2.200 zł Wicedyrektor zespołu szkół/ szkoły 
podstawowej/ przedszkola powyżej 14 oddziałów od 1.800 zł do 2.400 zł 
Kierownik świetlicy od 800 zł do 1.300 zł 

Nauczyciel, któremu powierzono funkcję mentora 200 zł (za każdego przydzielonego nauczyciela 
odbywającego przygotowanie do zawodu) 

Nauczyciel, któremu powierzono wychowawstwo klasy lub 
nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 400 zł 

Nauczyciel, któremu powierzono funkcję doradcy metodycznego lub 
nauczyciela - konsultanta 300 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z tym zastrzeżeniem, że stawka dodatku funkcyjnego dla nauczyciela, któremu 
powierzono funkcję mentora w wysokości 200 zł za każdego przydzielonego nauczyciela odbywającego 
przygotowanie do zawodu obowiązuje od dnia 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

mgr Zdzisław Korda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1287


	Uchwała

		2023-03-14T12:54:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




